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32328/2024
Pohjois-​​Pirkanmaan sote-​​palvelujen johto-​​ ja ohjausryhmän nimeäminen

Valmistelijan yhteystiedot
Hankintajohtaja Anniina Tirronen,​ puh. 040 801 6378,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi

Ylilääkäri Jukka Karjalainen,​ puh 040 639 7859,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi

Johtava asiantuntija Niko Lönn,​ puh 040 515 9019,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi

Pohjois-​ Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalveluita on tuotettu kolmen eri yhtiön 
toimesta (Mäntänvuoren Terveys Oy,​ Keiturin sote Oy ja Kolmostien Terveys Oy). 
Aluehallitus päätti 9.12.2024 valita Pohjois-​Pirkanmaan palvelujen tuottamisen 
uudistamismalliksi suppeamman ulkoistuksen ja oman tuotannon yhdistelmän. 
Aluehallitus teki Pohjois-​ Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalvelujen hankinnasta 
käynnistämispäätöksen 27.1.2025 ja kokouksessaan 27.10.2025 aluehallitus päätti 
tehdä sopimuksen Pihlajalinna Terveys Oy:n kanssa kilpailutuksen perusteella. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja se koskee ensivaiheessa Parkanon ja Kihniön sekä 
Ruoveden ja Virtain kuntien alueella asuvien noin 18 000 asukkaan palveluja. Sopimus 
voi laajentua koskemaan myös Mänttä-​Vilppulan ja Juupajoen kuntien alueita,​ joiden 
alueella asui hankinnan tarjouspyynnön julkaisuhetkellä vajaa 11 000 asukasta.

Pirkanmaan hyvinvointialue hankkii sosiaali-​ ja terveyspalveluja täydentämään 
hyvinvointialueen omaa palvelutuotantoa Pohjois-​Pirkanmaan kuntien alueella. Osa 
nykyisistä Pohjois-​Pirkanmaan hankintasopimuksiin sisältyvistä palveluista siirtyy 
hyvinvointialueen omaan tuotantoon ja muut sopimuksiin sisältyvät palvelut siirtyvät 
valitulle palveluntuottajalle. Hankittavaan ja sopimuksen kohteena olevaan 
palvelukokonaisuuteen kuuluu mm. perusterveydenhuollon ja suun terveydenhuollon 
vastaanottopalveluja,​ lasten,​ nuorten ja perheiden neuvola-​,​ koulu-​ ja 
opiskeluterveydenhuollon palveluja,​ ikäihmisten kotihoitoa ja asumispalveluja sekä 
sairaala-​ ja poliklinikkapalveluja. Pohjois-​Pirkanmaan nykyisistä palvelusopimuksista 
hyvinvointialueen omaan tuotantoon siirtyi vuodenvaihteessa vammaisten palvelujen 
kokonaisuus ja lähitoritoiminta,​ ja siirtyy keväällä 2026 seulontoja,​ laitosmuotoinen 
päihdevieroitus ja kuntoutus sekä erikoislääkäripalvelujen konsultaatiot ja tutkimukset.

Pirkanmaan hyvinvointialueen strategiassa ja siihen sisältyvässä palvelustrategiassa 
asetetaan muun ohella palvelujen järjestämistä linjaavat tavoitteet ja palveluiden 
verkoston periaatteet. Tilaaja varmistaa palveluntuottajan kanssa tehtävällä 
sopimuksella järjestämislain 15 §:ssä asetetut vaatimukset. Sopimuskaudella tilaaja 
seuraa ja valvoo palvelun tuottamista ja sopimusvelvoitteiden täyttämistä sopimuksen 
johto-​ ja ohjausryhmällä.

Pohjois-​Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalvelujen ohjauksesta vastaa sopimuksen 
johtoryhmä. Johtoryhmä vastaa strategisen tason suunnittelusta,​ sopimuksen 
seurannasta,​ kehittämisyhteistyöstä ja kumppanuuden ohjaamisesta. Johtoryhmään 
nimetään sopimusosapuolten johtotason avainhenkilöt,​ puheenjohtajuus on 
Pirkanmaan hyvinvointialueella.

Pohjois-​Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalvelujen ohjauksen johtoryhmään nimetään:
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sote-​johtaja Taru Kuosmanen (puheenjohtaja),​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
palvelulinjajohtaja Eeva Torppa-​Saarinen,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
palvelulinjajohtaja Päivi Tryyki,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
palvelulinjajohtaja Titta Pelttari,​ Pirkanmaan hyvinvointialue
palvelulinjajohtaja Markus Paananen,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
hankintajohtaja Anniina Tirronen,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
liiketoimintajohtaja Juha-​Matti Sihvonen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​ 
johtaja Antti Hulkkonen (varapuheenjohtaja),​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
kehitysjohtaja Maarit Lehtonen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
palvelujohtaja Johanna Nivala,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​ ja
johtava lääkäri Nina-​Maria Tigerstedt,​ Pihlajalinna Terveys Oy.

Pohjois-​Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalvelujen ohjausryhmä toimeenpanee 
johtoryhmän päätökset. Ohjausryhmä vastaa palvelutoiminnan suunnittelusta,​ 
koordinoinnista,​ operatiivisesta johtamisesta ja käytännön yhteistyöstä. Ohjausryhmä 
vastaa kehittämisen ja muutosjohtamisen suunnittelusta,​ toimeenpanosta ja 
ohjauksesta sekä kehittämissuunnitelman tavoitetasojen valmistelusta. Pohjois-​
Pirkanmaan palvelutuotannon haltuunottovaiheessa puheenjohtajuus on tilaajalla,​ 
sopimuskauden alettua ja toiminnan vakiintuessa puheenjohtajuus siirtyy 
palveluntuottajalle. Ohjausryhmä koostuu palvelutuotannon sekä palvelua tukevien 
toimintojen vastuuhenkilöistä.

Pohjois-​Pirkanmaan sosiaali-​ ja terveyspalvelujen ohjausryhmään nimetään:

ylilääkäri Jukka Karjalainen (puheenjohtaja),​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
sosiaali-​ ja terveyskeskusjohtaja Sari Mäkinen,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
toimialuejohtaja Sanna Mäki,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
vastuualuejohtaja Tarja Soukko,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
toimialuejohtaja Mari Ollinpoika,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
talouspäällikkö Juha Vasala,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
ICT-​palvelujohtaja Rami Nurmi,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
johtava asiantuntija Niko Lönn,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​
projektipäällikkö Elsi Jurmu,​ Pirkanmaan hyvinvointialue,​ 
liiketoimintajohtaja Juha-​Matti Sihvonen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
palvelujohtaja Johanna Nivala,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
kehitysjohtaja Maarit Lehtonen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
ICT-​projektipäällikkö Satu Palviainen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
ylilääkäri Toni Kulju,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
henkilöstöpäällikkö Riitta Pasanen,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​
viestintäpäällikkö Suvi Hosia,​ Pihlajalinna Terveys Oy,​ ja
projektipäällikkö Antti Pilviniemi,​ Pihlajalinna Terveys Oy.

Elsi Jurmu toimii Pohjois-​Pirkanmaan sote-​palvelujen haltuunoton projektipäällikkönä 
tilaajan edustajana ja toimii ohjausryhmän toisena esittelijänä. Antti Pilviniemi toimii 
Pohjois-​Pirkanmaan sote-​palvelujen haltuunoton projektipäällikkönä 
palveluntuottajan edustajana ja toimii ohjausryhmän toisena esittelijänä. 
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Ohjausryhmän kokoonpanoa voidaan tarvittaessa myöhemmin päivittää ja täydentää,​ 
ja se voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita. Ohjausryhmä voi perustaa tarvittaessa 
työnsä tueksi alatyöryhmiä.

 Mahdolliset em. ryhmien kokouskustannukset veloitetaan kustannuspaikalta 50000 
(sote-​palvelutuotanto yhteiskustannuspaikka).

Päätös
Päätän Pohjois-​ Pirkanmaan sote-​palvelujen johto-​ ja ohjausryhmän nimeämisestä 
esityksen mukaisesti.

Päätöksen peruste
Pirkanmaan hyvinvointialueen hallintosääntö 16a §.

Tiedoksi
asianosaiset

Allekirjoitus

Marina Erhola,​ hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 4.2.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
04.02.2026

Heidi Moksén
HYVINVOINTIALUEJOHTAJAN ASSIST

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 4.2.2026
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Muutoksenhakukielto
§ 8/2026

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä,​ joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa (Laki hyvinvointialueesta 141 §).
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